

---

# ATIVE CONSULTING ApS

**CVR-nr.: 29920753**

Flæsketorvet 68 1  
1711 København V

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2024**

---

**Martin Gildenpfennig**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**     ATIVE CONSULTING ApS  
Flæsketorvet 68 1  
1711 København V  
e-mailadresse: info@ative.dk  
CVR-nr.:            29920753  
Regnskabsår:     01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed består i salg af IT-konsulentytelser samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 17. regnskabsår viser et underskud efter skat på kr. 32.023, hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventes lukket i den kommende periode.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Distributionsomkostninger		-12.600	-31.156
Administrationsomkostninger		-53.100	-56.915
Andre driftsomkostninger		-7.685	-59.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.050</b>	<b>-26.728</b>
Andre finansielle indtægter		27	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-20.880
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.023</b>	<b>-47.608</b>
Skat af årets resultat	1	0	-9.454
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.023</b>	<b>-57.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.023	-57.062
<b>I alt</b>		<b>-32.023</b>	<b>-57.062</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	357.281
Tilgodehavende skat		209.094	166.000
Tilgodehavender moms og afgifter		19.095	20.832
Andre tilgodehavender		4.453	4.455
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>232.642</b>	<b>548.568</b>
Likvide beholdninger		281.824	1.122.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.466</b>	<b>1.670.669</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>518.966</b>	<b>1.675.169</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		365.091	397.114
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.091</b>	<b>522.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.875	394.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.875</b>	<b>1.153.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.875</b>	<b>1.153.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>518.966</b>	<b>1.675.169</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.454
	<u>0</u>	<u>9.454</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Gildenphennig Consulting ApS, Helgasvej 6, 2840 Holte  
Jan Højer Elbæk, Danhaven 18, 2500 Valby

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ejerne har udført konsulentytelser for selskabet på almindelige forretningsmæssige vilkår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	0